pi
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ ' , (“',“/ADC)
aaiéaas “Elºá?: ' "mM-334,13“j , .

Requerimento. nº 391/2020 Campo Largo, 06 ªpoiªm de 2020.
Xx

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL

DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
REQUERER: Que informem a origem dos recursos destinados a Pavimentação da Avenida
Vereador Arlindo Chemin (em frente ao Cemitério Municipal).

Atenciosamente,

Elisabet Gomes amaceno
VEREADORA

RUA SURESTAÇÃODE ENOIDGIA, 2008 - CEP 83601-450 , CAMPO LARGO , PARANA QL 193Dº
FONE/FAX. (41; 339273103 , 3392-1717 , 339271082 MEmail. cmcampolargoqêcmcampolargo.com.br

Home page: www nmcampuiargupizgowbr
Join!»